
  

          

 
UCHWAŁA NR XI/81/2011 

 

RADY POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 23 grudnia 2011 r. 

       

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków,  

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011  

 

 

    Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835,  

Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092,  

Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386 i Nr 240, poz. 1429) uchwala się, co następuje:  

 

    § 1. Ustala  się  wykaz  i  plan  finansowy  wydatków,  które  nie  wygasają  z upływem roku 

budżetowego 2011, zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 

 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



  

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu w Policach. 

 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

może ustalić, w drodze uchwały, wykaz wydatków, do których nie stosuje się przepisu ust. 1, 

oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie  

w następnym roku budżetowym, przy czym łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają  

z upływem roku budżetowego, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala plan 

finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków,  

z wyodrębnieniem wydatków majątkowych.  

 

W związku z zagrożeniem niewykonania w terminie do końca 2011 r. następujących 

wydatków:  

1) w kwocie 11 658  zł, przeznaczonych na dotację dla Województwa Zachodniopomorskiego 

na przygotowanie Studium Wykonalności Zachodniego Obejścia Miasta Szczecina;  

2) w kwocie 160 000 zł, przeznaczonych na remont klas i łazienek w Zespole Szkół  

im. Ignacego Łukasiewicza w Policach; 

3) w kwocie 1 569 zł, przeznaczonych na obsługę projektu realizowanego w ramach Programu 

wyrównywania różnic między regionami II, obszar D (likwidacja barier transportowych),  

polegającego na zakupie przez Gminę Nowe Warpno mikrobusa do przewozu osób 

niepełnosprawnych;  

4) w kwocie 5 018 677 zł, przeznaczonych na realizację zadania pn.: „Rozbudowa  

i modernizacja transgranicznej bazy edukacyjno - sportowej w Zespole Szkół im. Ignacego 

Łukasiewicza w Policach oraz w Niemiecko - Polskim Gimnazjum w Loecknitz”; 

Zarząd Powiatu w Policach proponuje ustalić ww. wydatki jako niewygasające w budżecie roku  

2011 z ostatecznymi  terminami  realizacji  określonymi w załączniku do projektu uchwały. 

 

Wobec istniejących możliwości prawnych dla dokonania ustalenia wydatków 

niewygasających z upływem roku budżetowego 2011, proponuje się przyjęcie ich wykazu i planu 

finansowego, zgodnie z przedłożonym projektem. 

 


